1

关于组织中等职业学校《经济政治与社会》

教材使用培训的通知
各中等职业学校：

为贯彻落实教育部印发的《中等职业学校思想政治课程

标准(2020)》的通知(教材[2020]2 号)要求，指导中等职业学

校准确理解新课程标准下的课程目标和内涵，经研究，决定

开展全省中等职业学校《经济政治与社会》（国家规划教材）

使用线上培训，现将有关事项通知如下。

一、培训时间

8 月 30 日（周二）上午 9:00-11:30。

二、培训内容

1.马广水（山东省职业技术教育学会会长）

培训主题：思政课程任务艰巨使命光荣

培训时间：9:00-10:30

2.覃遵君（《经济政治与社会》教材编者）

培训主题：经济政治与社会的新理念与教学建议

培训时间：10:30-11:30

三、参加人员

各中职学校思政课程教师、教研组长。

四、培训方式

1.本次培训采用线上视频形式，各参会老师需先下载腾

2

讯会议 APP。

2.可通过以下任意一种方式报名入会。

（1）腾讯会议输入会议号：300-190-516

（2）会议链接：

https://meeting.tencent.com/dw/0FLOztEMws40

（3）腾讯会议扫描下方二维码：

五、其他

1.各单位针对日程安排和学习内容及时收集反馈意见。

2.联系方式。

联系人：王旭 联系电话：17853726195

山东省职业技术教育学会

2022 年 8 月 29 日

https://meeting.tencent.com/dw/0FLOztEMws40

	教材使用培训的通知